ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

Ato da Presidência nº 069/2021
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA,  no uso de suas atribuições regimentais,  em atenção ao que dispõe o art.  201 do
Regimento Interno, divulga a Ordem do Dia da 36ª Sessão Ordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia 25 de outubro de
2021, segunda-feira, às 19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação

-

Requerimento nº 57/2021

Discussão e Votação do Requerimento
nº 57/2021

10/10/2021
Poder

Legislativo

Roel
Antonio

Ruiz

Requer  informações a  respeito  do
Centro Municipal de Educação In-
fantil  Sargento  José  Antônio  dos
Reis, construído no centro da cida-
de.

Ordinário

-

Requerimento nº 58/2021

Discussão e Votação do Requerimento
nº 58/2021

10/10/2021
Poder

Legislativo
Vanderlei de

Carvalho

Requer  ao  Executivo  Municipal,
informações acerca das ações reali-
zadas em prol da regularização dos
ranchos de pesca da Lagoa do Mi-
rim, Portinho, Rancho do Maradão
e  Pedro  Dionísio,  nos  termos  da
reunião  realizada  em 07 de  julho
de 2020.

Ordinário

-

Requerimento nº 59/2021

Discussão e Votação do Requerimento
nº 59/2021

10/10/2021
Poder

Legislativo
Michell
Nunes

Requer  licença  sem remuneração,
para tratar de assuntos particulares
pelo  períoodo  de  30  (trinta  dias),
iniciando no dia  03.11.2021,  com
retorno no dia 03.12.2021.

Ordinário

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art.  157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n°
001/2005).

Gabinete da Presidência, 21 de outubro de 2021.

Humberto Carlos dos Santos
Presidente

Michell Nunes Deivid Rafael Aquino

Primeiro-Secretário Segundo-Secretário